Interrogatus 
Ad primum Respondit Civitatem Luceoriensem sitam esse in Volinia et 

esse satis amplam Civitatem quasi mille quingenta focularia complectentem, 
et esse etiam arcem, et subiacere in temporali bus dominio sacrae Regiae Maie
statis et hoc scire quia lpse est Canonicus Luceoriensis. 

Ad 2 .dum Respondit adesse Ecclesiam Cathedralem sub invocatione sanctis
si me Trinitatis et esse bonae structurae et qualitatis et non indigere reparatione, 
cinctam muro et satis pulchram. 

Ad 3. Respondit quatuor esse Prelatos nimirum Prepositum, Decanum, 
Archidiaconum et Custodem, Canonicatus octo, et vicarios octo et Clericos 
qui in dieta Ecclesia inserviunt, et Preposituram esse maiorem dignitatem post 
Pontificalem. 

Ad 4. Respondit nescire. 
Ad 5. Respondit scire in dieta Ecclesia esse caput sancti Racessi et decen

ter asservari in vase argenteob. 
Ad 6. Respondit adesse sed maiore ex parte Ruthenicam et scismaticam. 
Ad 7. Respondit: scio esse amplam sed nescio quot loca et oppida com-

plectatur. 
Ad 8. Respondit nescire. 
Ad 9. Respondit bene et ordinate exerceri et omnia fieri. 
Ad X. Respondit non exerceri curam animarum exerceri sed exerceri pe

nes Parochiam. 
Ad XI. Respondit habere sacrarium sufficienter instructum sacra supellectile 

et bene decoratum, l te m Chorum, organum duplex, altari a, campanile eu m cam
panis, Coemiterium et suggestum, et hoc scire quia vidit. 

Ad 12. Respondit esse Domum pulchram et muratam pro Episcopi habita
tione et scio quia vidi illam. 

Ad 13. Respondit nescire. 
Ad 14. Respondit nondum vacare sed modemum Episcopum esse promo

tum et translatum ad alterum Episcopatum. 

Et ita Ego Albertus Zawistowsky Canonicus Luceoriensis pro veritate de
posui . 

[Attestatio Nuntii] 

Quibus quidem omnibus et singulis premissis sicut superius premittitur 
gestis dictus Perill.ris et Rev.mus Dominus Stanislaus Lublinsky Abbas Ti
necensis Hac infra scripta Die coram nobis ubi supra personaliter comparuit, 
petiitque se adrnitti ad prestandum [ 454r] prestandum solitum iuramentum pro-
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fessionis fidei, Jitterasque et Processum de et super omnibus et singulis pre
missis factum et fabricatum claudi et sigillari, ac clausum et sigillatum ut moris 
est sibi decerni et extradi ad effectum ut supra petitum. Quocirca Nos Ioannes 
Baptista Lancellottus Episcopus Nolanus et Apostolicus Nuntius antedictus 
attendentes requisitionem huiusmodi esse iustam et rationi consonam, eundem 
Perill.rem et Rev.mum Dominum Stanislaum Lublinsky Abbatem Tinecensem 
presentem ad predictam fidei professionem prestandam admisimus. Qui qui
dem Perill.ris et Rev.mus Dominus Stanislaus Lublinsky Abbas Tinecensis 
antedictus genuflexus coram nobis in presentia Notarii Actuarii nostri testium
que infra scriptorum ad sancta Dei Evangelia iuramentum professionis fidei 
tenoris infra scripti emisit et prestitit eidemque litteras et Processum clausum 
et sigillatum concedendum iussimus prout per presentes concedimus. Decer
nentes predictis omnibus et singulis tanquam rite et recte gestis plenam et 
indubitatam ab omnibus ubicunque Jocorum esse adhibendam fidem in iudicio 
et extra. In quorum fidem has presentes manu nostra propria subscriptas per 
infra scriptum Curiae nostre Notarium Actuarium subscribi mandavimus, si
gillique nostri, quo in talibus utimur, iussimus et fecimus impressione muniri. 
Datum Varsaviae in Palatio nostre solite residentie sub Anno a salutifera Nati
virate Domini Nostri Iesu Christi millesimo sexcentesimo vigesimo tertio, 
Indictione sexta, Die vero quarta mensis Octobris Pontificatus autem prelibati 
sanctissimi in Christo Patris et Domini Nostri Domini Vrbani divina providen
tia Pape Octavi anno primo.